
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2015 

RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

tj. z dnia 11 marca 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) z późn. zm. oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach tj. z dnia 13 września 2013 r. (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 1399) z późn. zm. Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Solec nad Wisłą zobowiązani 

są wnosić z góry opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w łącznej wysokości za trzy miesiące 

kalendarzowe, do ostatniego dnia pierwszego miesiąca kwartału tj. 31 stycznia, 30 kwietnia, 31 lipca, 

31 października każdego roku. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy  

lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Nr 67913500080000117920000030. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują odrębne Uchwały 

2. W przypadku nie złożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości wysokość opłaty wynika z decyzji 

administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/262/2014 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 11.02.2014 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015 roku. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Ciosek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 3752


		2015-04-21T11:04:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




